ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУКМОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
	13 декабря 2021 года

	№ 132

О календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов 13 марта 2022 года

В соответствии со статьей 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № 57/608 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «поселок городского типа Кукмор», «Байлянгарское сельское поселение», «Березнякское сельское поселение», «Большекукморское сельское поселение», «Большесардекское сельское поселение», «Важашурское сельское поселение», «Каенсарское сельское поселение», «Каркаусское сельское поселение», «Кошкинское сельское поселение», «Лельвижское сельское поселение», «Лубянское сельское поселение», «Мамаширское сельское поселение», «Манзарасское сельское поселение», «Нижнеискубашское сельское поселение», «Нижнерусское сельское поселение», «Ныртинское сельское поселение», «Нырьинское сельское поселение», «Олуязское сельское поселение», «Ошторма-Юмьинское сельское поселение», «Починок-Кучуковское сельское поселение», «Псякское сельское поселение», «Сардекбашское сельское поселение», «Село-Чуринское сельское поселение», «Среднекуморское сельское поселение», «Туембашское сельское поселение», «Уркушское сельское поселение», «Чарлинское сельское поселение», «Ядыгерьское сельское поселение», «Яныльское сельское поселение», «Ятмас-Дусаевское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Кукморского района Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета Байлянгарского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан.
2. Возложить контроль за выполнением календарного плана на секретаря территориальной избирательной комиссии  Кукморского района Республики Татарстан И.В.Ходову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики Татарстан

	М.Г.Тухбатуллин

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кукморского района
Республики Татарстан

	И.В.Ходова